证券代码: 300798 证券简称: 锦鸡股份 公告编号: 2024-015

债券代码: 123129 债券简称: 锦鸡转债

# 江苏锦鸡实业股份有限公司 关于为全资子公司提供担保额度的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年01月19日、江苏锦鸡实业股份有限公司(以下简称"公司")召开第三届董事会第十五次会议,审议通过了《关于2024年度预计为全资子公司提供担保额度的议案》。2024年02月06日,根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》等规定,公司召开2024年第一次临时股东大会,对董事会提出的上述议案进行审议,同意2024年度预计为全资子公司提供新增担保额度限额为人民币壹拾陆亿元整(包含本数),担保方式包括保证担保、抵押担保等。在新增担保额度范围内,并授权经营层签署具体担保协议及相关法律文件,决议授权期限自本议案通过股东大会审议之日起12个月。

近日,公司与相关方签署相关担保合同,现将担保进展情况公告如下:

## 一、担保进展情况

2024年03月05日,公司与江南金融租赁股份有限公司在江苏省常州市签订《最高额保证合同》(合同编号: JNFL-ZZ202402007BZ),由公司对江南金融租赁股份有限公司向公司全资子公司英智创新(深圳)科技有限公司提供融资租赁而形成的债权提供最高额人民币叁亿柒仟伍佰万元整连带责任保证担保。

上述担保事项与股东大会审议的情况一致,本次担保额度在股东大会审议批准的额度范围内。

## 二、被担保人基本情况

#### (一) 基本情况

被担保人名称:英智创新(深圳)科技有限公司

成立日期: 2023年09月08日

注册地址:深圳市前海深港合作区南山街道桂湾五路 123 号前海大厦 T2 栋

## 402-29-3

法定代表人: 赵卫国

注册资本: 10,000 万元

经营范围:一般经营项目是:数字技术服务;软件开发;人工智能硬件销售; 人工智能理论与算法软件开发;人工智能通用应用系统;信息系统集成服务;互 联网数据服务;人工智能公共数据平台;人工智能基础软件开发;人工智能行业 应用系统集成服务;人工智能基础资源与技术平台;人工智能应用软件开发;人 工智能公共服务平台技术咨询服务;社会经济咨询服务;信息技术咨询服务;计 算机及通讯设备租赁;国内贸易代理;科技中介服务;以自有资金从事投资活动。 (除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动),许可经营项 目是:第一类增值电信业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开 展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

## 股权结构:

股东名称	持股比例	认缴出资额(万元)
江苏锦鸡实业股份有限公司	100%	10,000

## (二) 主要财务数据

单位: 人民币万元

项目	2023. 12. 31/2023 年度	2022. 12. 31/2022 年度
资产总额	10,946.02	-
净资产	9,929.12	-
营业收入	0.00	
净利润	-70. 88	

注: 英智创新(深圳)科技有限公司成立于 2023 年第三季度,尚未产生营业收入。 2023 年财务数据未经审计。

## (三) 失信情况

经查询中国执行信息公开网,英智创新(深圳)科技有限公司未被列为失信被执行人。

## 三、担保协议的主要内容

债权人: 江南金融租赁股份有限公司

保证人: 江苏锦鸡实业股份有限公司

担保方式: 连带责任保证担保

担保期限:

保证期间自主合同项下的债务履行期限届满之日后三年止。本合同对应主合 同项下债务发生展期的,保证人同意保证期间顺延至重新约定的债务履行期届满 之日后三年。若根据法律、法规规定或主合同的约定,债权人宣布债务提前到期 的,保证期间至债务提前到期之日后三年止。

担保金额:人民币叁亿柒仟伍佰万元整(¥375,000,000.00)

担保范围:主合同项下的全部债权,包括债权本金、利息、违约金、赔偿金和债权人为实现债权而发生的一切费用(包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、律师费、差旅费、执行费、评估鉴定费、拍卖费)等

## 四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次提供担保后,公司及子公司实际担保余额合计为89,500万元,占公司2022年期末净资产(经审计)的65.28%。其中,公司及子公司对合并报表外单位提供的实际担保余额合计为0万元,占公司2022年期末净资产(经审计)的0.00%。

除前述担保外,公司及子公司无其他对外担保,不存在逾期债务对应担保、不存在涉诉担保的情形。

## 五、备查文件

- 1. 第三届董事会第十五次会议决议;
- 2.2024年第一次临时股东大会决议;
- 3. 最高额保证合同:
- 4. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏锦鸡实业股份有限公司董事会 2024年03月06日